ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2017 года N 185

О присвоении наименований безымянным путепроводам Санкт-Петербурга

С учетом решения Санкт-Петербургской межведомственной комиссии по
наименованиям (Топонимической комиссии) от 28.10.2015 (протокол N 3)
Правительство Санкт-Петербурга
постановляет:

1. Присвоить безымянным путепроводам следующие наименования:
путепровод Александровской Фермы - по пр.Александровской Фермы

через линию Московской ж.д.;
Бугровский путепровод - в створе пр.Культуры через линию

Соединительной ж.д.;
Левашовский путепровод - по Горскому шоссе через линию Финляндской

ж.д.;
Лисьеносовский путепровод - по Приморскому шоссе в пос.Лисий Нос;
Планерный путепровод - по Планерной ул. через линию Сестрорецкой ж.д.;
Рубежный путепровод - по Приморскому шоссе через линию Сестрорецкой

ж.д. у мемориала "Сестрорецкий рубеж";
Сергиевский путепровод - по Красносельскому шоссе через линию

Балтийской ж.д.;
Серовский путепровод - по Рощинскому шоссе через линию Приморской

ж.д.;
Сестрорецкий путепровод - по Приморскому шоссе через линию

Сестрорецкой ж.д. у ж.-д. станции Сестрорецк;
Средневыборгский путепровод - по Средневыборгскому шоссе через

линию Приморской ж.д.

2. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 06.02.2006 N
117 "О Реестре наименований элементов улично-дорожной сети (за
исключением автомобильных дорог федерального значения), элементов
планировочной структуры, расположенных на территории Санкт-Петербурга"
следующие изменения:

2.1. Дополнить таблицу 6 приложения к постановлению:

2.1.1. После позиции
"

http://docs.cntd.ru/document/8424731
http://docs.cntd.ru/document/8424731

путепровод Автово через линию Окружной ж.д. по
пр.Маршала Жукова

"
позицией следующего содержания:
"

путепровод
Александровской
Фермы

по пр.Александровской
Фермы через линию
Московской ж.д.

27 марта 2017
г.

".

2.1.2. После позиции
"

Артиллерийский
путепровод

через линию Соединительной
ж.д. в створе Витебского пр. и
Воздухоплавательной ул.

"
позицией следующего содержания:
"

Бугровский
путепровод

в створе пр.Культуры через
линию Соединительной ж.д.

27 марта 2017 г.

".

2.1.3. После позиции
"

Кушелевский
путепровод

через линию Соединительной
ж.д. по Кушелевской дор.

"
позицией следующего содержания:
"

Левашовский
путепровод

по Горскому шоссе через
линию Финляндской ж.д.

27 марта 2017 г.

".

2.1.4. После позиции
"

Лиговский путепровод через линию Балтийской ж.д. в
створе Таллинского шоссе и
пр.Маршала Жукова

"
позицией следующего содержания:
"

Лисьеносовский
путепровод

по Приморскому шоссе в
пос.Лисий Нос

27 марта 2017
г.

".

2.1.5. После позиции
"

Пискарёвский
путепровод

через линию Соединительной
ж.д. по Пискарёвскому пр.

".
позицией следующего содержания:
"

Планерный путепровод по Планерной ул. через линию
Сестрорецкой ж.д.

27 марта 2017
г.

".

2.1.6. После позиции
"

Российский
путепровод

через ж.д. линию Дача
Долгорукова-Заневский пост в
створе Индустриального пр. и
Российского пр.

15 мая 2014
г.

"
позицией следующего содержания:
"

Рубежный путепровод по Приморскому шоссе через
линию Сестрорецкой ж.д. у
мемориала "Сестрорецкий
рубеж"

27 марта 2017
г.

".

2.1.7. После позиции
"

Ручьёвский
путепровод

через линию Приозерской ж.д.
по Пискарёвскому пр. у ж.-д.
станции Ручьи

15 мая 2014 г.

"
позициями следующего содержания:
"

Сергиевский путепровод по Красносельскому шоссе
через линию Балтийской ж.д.

27 марта
2017 г.

Серовский путепровод по Рощинскому шоссе через
линию Приморской ж.д.

27 марта
2017 г.

Сестрорецкий
путепровод

по Приморскому шоссе через
линию Сестрорецкой ж.д. у ж.-
д. станции Сестрорецк

27 марта
2017 г.

Средневыборгский
путепровод

по Средневыборгскому шоссе
через линию Приморской ж.д.

27 марта
2017 г.

".

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора
Санкт-Петербурга Кириллова В.В.

Губернатор Санкт-Петербурга
Г.С.Полтавченко

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальная рассылка

http://docs.cntd.ru/document/9100001